



برگزاری آئین تکریم و معارفه بخشدار مرکزی اسلامشهر

آئین تکریم از مسلم مولایی و معارفه زهرا کرمی به عنوان بخشدار مرکزی اسلامشهر با حضور سرپرست فرمانداری شهرستان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری اسلامشهر در این جلسه که معاونین فرماندار، دهیاران و اعضای شوراهای اسلامی روستاها نیز حضور داشتند، نوراله طاهری در سخنانی ضمن قدردانی از حضور پرشور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن تصریح کرد: مردم با این حضور خود بخوبی به وظیفه شان عمل کردند و حال نوبت مسئولان است که برای خدمت به این مردم عزیز و شایسته شبانه روز تلاش کنند.

وی تصریح کرد: هم اکنون مهمترین موضوع برای رفع مشکلات مردم پیگیری است. مدیران با تعامل، داشتن برنامه پیگیری مستمر امور، موفق خواهند بود.

سرپرست فرمانداری اسلامشهر افزود: یک بخشدار علاوه بر اینکه باید در حوزه داخلی اداره خود برنامه داشته باشد باید با تعامل سازنده با دهیاران عملکرد آنان را مورد بررسی و نظارت قرار دهد.

وی ادامه داد: برنامه ریزی برای مقابله و پیشگیری از تخلفات و ساخت و سازهای غیر مجاز، حفظ حریم، اجرای سیاست های دولت در سطح بخش، حضور مستمر در روستاها، اشراف بر اولویت های حوزه کاری، مردم داری را از جمله اولویت های کاری بخشدار برشمرد.

در این جلسه مسلم مولایی بخشدار سابق بخش مرکزی نیز در سخنانی اظهار کرد: در سه سال گذشته تلاش کردیم با همکاری شوراهای روستایی و دهیاران بدور از سیاست زدگی، بیشتر بر اجرای پروژه های عمرانی تمرکز کنیم.

وی با بیان اینکه در ۹۶ جلسه هفتگی با دهیاران با ۵۰۰ مصوبه که عمدتاً در حوزه فعالیتهای عمرانی بود خدمات ارزشمندی به ساکنان بخش مرکزی ارائه شد، افزود: برنامه ریزی برای ایجاد درآمد پایدار برای دهیاری ها که موضوعی بسیار حائز اهمیت است نیز همواره مورد توجه قرار داشت.

همچنین زهرا کرمی بخشدار جدید اسلامشهر نیز در سخنانی گفت: باید تلاش کنیم با افزایش احساس مسئولیت در حیطه کاری خود بگونه ای عمل کنیم که شرمنده مردم نشویم چرا که این مسئولیت ها تمام می شوند و آنچه برای ما ماندگار است عملکرد مناسب است.

بخشدار مرکزی اسلامشهر در ادامه گفت: از تمامی نخبگان، صاحب نظران، بزرگان و مردم شریف و نجیب بخش مرکزی اسلامشهر طلب کمک و همکاری دارم.

در پایان مراسم سرپرست فرمانداری اسلامشهر با تقدیر از مسلم مولایی، حکم زهرا کرمی بخشدار جدید مرکزی را به وی اهدا کرد.